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Toppleilighet med solrik 
terrasse ‑ 2 soverom ‑ 
Nydelig havutsikt og 
attraktiv beliggenhet
Vi har for salg en tidløs og moderne toppetasjers leilighet i attraktivt 
leilighetsbygg ved havna på Borhaug. Leiligheten holder en god 
standard ‑ føles svært luftig og er malt i lyse farger. Har trappefri 
adkomst samt dagligvarebutikk i 1 etg.
Inneholder: Gang, stue med åpen løsning til kjøkken og utgang til 
veranda. Veranda har flott utsikt ut mot fjorden og innover mot vakre 
Borhaug. Det er 2 romslige soverom i tillegg til vaskerom/​​​​​bod og flott 
bad med både dusj og badekar samt varmekabler i gulv. 
Medfølger garasje med elektrisk port og to boder ‑ en ved 
inngangsparti og en i garasje.

Området byr på flott turterreng, vakre solnedganger og mektige 
høststormer. Badestrender like ved samt at området er et eldorado for 
fiske‑ og fugleinteresserte. 

Ingen boplikt. Sjelden mulighet

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 100 000,‑
Omkostn.:	 Kr 78 740,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 178 740,‑
Felleskostn.:	 Kr 1.400,‑
Selger:	 Lisa Egenes

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2012
BRA‑i/​​​​​BRA Total	  89/​​​​​116 kvm
Tomtstr.:	 3252 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​​​bnr.	 Gnr. 34, bnr. 238
	 Gnr. 34, bnr. 244
Snr.	 18
Oppdragsnr.:	 1408240229

Catrina Lervik
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 951 24 720
E‑post	 catrina.lervik@aktiv.no

Aktiv Sørlandet
Fiboveien 2 A, 4580 Lyngdal. TLF. 38 33 00 99
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Leiligheten er moderne og tidløs med nydelig parkettgulv, downlights i tak og 
takvinduer i flere rom.
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KJøkken er tidløst og har lyse fronter og grå benkeplate. Her er integrerte  
hvitevarer og god skap- og benkeplass.
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Lekkert bad med både dusjhjørne og badekar. 
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Like ved inngangsparti er det praktisk bod på 
4 kvm. Her er godt med lagringsplass. 
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Enkel adkomst til leilighet via heis i fellesareal.
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Plantegning - leilighet ligger i 3 etg. 
3. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 89 m²
BRA ‑ e: 27 m²
BRA totalt: 116 m²

Leilighet
Bruksareal fordelt på etasje
3. etasje
BRA‑i: 89 m² gang, 2 soverom, vaskerom/​​​​​bod, bad  
og stue/​​​​​kjøkken.
BRA‑e: 4 m² innvendig bod i felles gang like ved  
inngangsparti til leilighet.

Garasje
BRA‑e: 23 m² Garasje med bod på 5 kvm.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealer er målt innvendig med laser ‑ pga. boligen  
har mye skråtak og takvinduer kan arealavvik  
forekomme. Fellesarealer er ikke vurdert eller  
oppmålt. Det er tilhørende garasje som er bygget  
samlet med flere.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3252 m²

Tomtebeskrivelse
Fellestomt som har stor parkeringsplass ved joker  
butikken og bak mot havna ‑ gode  
parkeringsmuligheter. 
I tillegg er det nydelig å kunne gå rundt eiendommen  
nede med havnen. 

Det er også et fint område like ved som har  
hengekøyer, benker og stor plen. Her kan man nyte  
sene sommerkvelder. 

Beliggenhet
Leiligheten ligger på idylliske Borhaug i Farsund  
kommune.
Området byr på et flott turterreng med nærhet til  
Lista fyr, Nordberg Fort og Lista vindmøllepark.
Kort vei til Listas hvite strender, hvor man kan gå  
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
Omnummerering Forretning:

Matrikkelført:
01.01.2020
01.01.2020

Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker

4206/34/238
4206/34/238/0/1
4206/34/238/0/2
4206/34/238/0/3
4206/34/238/0/4
4206/34/238/0/5
4206/34/238/0/6
4206/34/238/0/7
4206/34/238/0/8
4206/34/238/0/9
4206/34/238/0/10
4206/34/238/0/11
4206/34/238/0/12
4206/34/238/0/13
4206/34/238/0/14
4206/34/238/0/15
4206/34/238/0/16
4206/34/238/0/17
4206/34/238/0/18
4206/34/238/0/19
4206/34/238/0/20

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

 
Reseksjonering Forretning:

Matrikkelført:
26.08.2014
26.08.2014

Etablert/Endret
Etablert/Endret
Etablert/Endret
Etablert/Endret
Etablert/Endret
Etablert/Endret
Etablert/Endret
Etablert/Endret
Etablert/Endret
Etablert/Endret
Etablert/Endret

4206/34/238
4206/34/238/0/2
4206/34/238/0/3
4206/34/238/0/5
4206/34/238/0/6
4206/34/238/0/8
4206/34/238/0/15
4206/34/238/0/17
4206/34/238/0/18
4206/34/238/0/19
4206/34/238/0/20

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

 
Seksjonering Forretning:

Matrikkelført:
08.12.2008
20.12.2008

Avgiver
Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker

4206/34/238
4206/34/238/0/1
4206/34/238/0/2
4206/34/238/0/3
4206/34/238/0/4
4206/34/238/0/5
4206/34/238/0/6
4206/34/238/0/7
4206/34/238/0/8
4206/34/238/0/9
4206/34/238/0/10
4206/34/238/0/11
4206/34/238/0/12
4206/34/238/0/13
4206/34/238/0/14
4206/34/238/0/15
4206/34/238/0/16
4206/34/238/0/17
4206/34/238/0/18
4206/34/238/0/19
4206/34/238/0/20

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Gårdsnummer 34, Bruksnummer 238, Seksjonsnummer 18 i 4206 FARSUND kommune

Utskrift fra eiendomsregisteret foretatt 22.10.2024 09:54 – Sist oppdatert 22.10.2024 09:54
Utskriften er levert av: Ambita as, Postboks 2923 Solli, 0230 Oslo. (Org.nr. 945 811 714) Side 2 av 3

68

 
 
Bebyggelsens arealer mv., antall boenheter

Annen boligbyg.(sek. reindrift

Opplysninger om boliger/bruksenheter:

Adresse Nr Type BRA Kjøkkenkode Antall rom Bad WC
Havneveien 19 H0305 Bolig 153,0 Kjøkken 4 1 1
 
Bygningsopplysninger:

Næringsgruppe: Omsetning og drift av fast
eiendom

Bebygd areal: 1,0 Rammetillatelse: 17.03.2008

Bygningsstatus: Ferdigattest BRA bolig: 1 657,0 Igangset.till.: 01.06.2008
Energikilde: BRA annet: 1 794,0 Ferdigattest: 08.12.2017
Oppvarming: BRA totalt: 3 451,0 Midl. brukstil.:
Avløp: Har heis: Nei Tatt ibruk (GAB):
Vannforsyning: Antall boliger: 17
Bygningsnr: 300046187 Antall etasjer: 3
 
Etasjeopplysninger:

Nr Ant. boliger BRA: Bolig Annet Totalt BTA: Bolig Annet Totalt
H01 1 83,0 1 600,0 1 683,0
H02 11 1 003,0 147,0 1 150,0
H03 5 571,0 47,0 618,0
 
Kulturminner:

Ingen kulturminner registrert på bygningen.

Gårdsnummer 34, Bruksnummer 238, Seksjonsnummer 18 i 4206 FARSUND kommune

Utskrift fra eiendomsregisteret foretatt 22.10.2024 09:54 – Sist oppdatert 22.10.2024 09:54
Utskriften er levert av: Ambita as, Postboks 2923 Solli, 0230 Oslo. (Org.nr. 945 811 714) Side 3 av 3
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FARSUND KOMMUNE
Administrasjonen

 
  

Arkivsaknr: 2008/1196

Arkivkode: 34/238 Dato 17.04.2012

Saksbehandler: Kjersti Skiple Verdal

Delegert myndighet fra rådmannen

Søknad om endring av tillatelse - gjelder ny balkong 2. etg. - gnr/bnr 34/238

Saksdokumenter:

1. Søknad om ny balkong datert 20.03.12

Saksutredning:

Søknaden gjelder endring av tidligere gitte byggetillatelse for ”Jokerbygget” for oppføring 
av ny balkong på gnr 34, bnr 238, Borshavn.

Eiendommen er avsatt til byggeområde for bolig/forretning i reguleringsplanen for 
”Museumstomta”.

Vurdering:

Generelt sett er det en forutsetning at det er sendt nabovarsle til sameiet før en endrer 
fasader på et leilighetsbygg. Dette settes derfor som vilkår for tillatelsen at sameiet ikke 
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